

Российская Федерация Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 22.01.2021 № 9-рг г.Чудово

О внесении изменений в распоряжение Администрации Чудовского муниципального района от 30.12.2016 № 449-рг

- 1. Внести в распоряжение Администрации Чудовского муниципального района от 30.12.2016 № 449-рг «О выделении рабочих мест в Администрации Чудовского муниципального района для трудоустройства инвалидов в соответствии с установленной квотой» следующие изменения:
- 1.1. заменить в абзаце первом пункта 1 слова «2020 год» словами «2021 год»;
 - 1.2. изложить пункт 4 в следующей редакции:
- «4. Общему отделу ежемесячно до 5 числа месяца, следующего за отчетным, представлять в отдел занятости населения Чудовского района Государственного областного казенного учреждения «Центр занятости населения Новгородской области»:

сведения о выполнении установленной квоты для приема на работу инвалидов по форме согласно приложению № 1 к Порядку проведения специальных мероприятий для предоставления инвалидам гарантий трудовой занятости, утвержденному постановлением Правительства Новгородской области от 8 июля 2016 года № 240;

сведения о потребности в работниках, наличии свободных рабочих мест (вакантных должностей) по форме согласно приложению № 10 к Приказу Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации от 19 февраля 2019 года № 90н.».

- 2. Действие настоящего распоряжения распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года.
- 3. Опубликовать распоряжение в бюллетене «Чудовский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

Глава муниципального района Н.В. Хатунцев яа-2 № 12-р